CORRIDA DE MONTANHA SANTA ISABEL 2014

Relatério Faixa Etaria - 15KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 0 até 17 anos
invalida

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Masculino de 40 até 44 anos

Masculino de 45 até 49 anos
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Nome

JOSE HENRIQUE KFOURI VIEIRA

ALEXANDRE GONCALVES

IVONALDO BATISTA DE LEMOS
CARLOS RODRIGO RIBEIRO DE AGUIAR
FELIPE DA SILVA

LEANDRO FERNANDES NAVES

RAFAEL MATRANGOLO

LUIZ HENRIQUE NISIYAMAMOTO
RAFAEL CUNHA

BRETISLAV MICEK

GUSTAVO VARGAS DE ASSIS

RAFAEL MORAIS

LORIVAL RUAS

DARIO JOSE DA ROCHA
MARCELO HONORIO
WALNEY COSTA

DOUGLAS DE OLIVEIRA GUERREIRO
DELVIN CARRARO
TINO FARIA GARROTE

FLAVIO RODRIGUES BUENO SOBRINHO

ELIEZER FELIPE

RODNEI DE SOUZA RAMALHO
KLEBER INSAURRADE DOS SANTOS
EMERSON GIOJI YASSUNAGA

CARLOS PEDRO NASCIMENTO
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Equipe

MARCOS NASCIMENTO

EQUIPINSANA
NAO TEM
SO AMIGOS RUNNERS
CEPEUSP
NADA
EQUIPINSANA
PRO RUNNER TEAM
SANTO ANDRE
SAUDE&PERFORMANCE

THE NORTH FACE RUNNING
CLuB

TURISMO DE AVENTURA

RUAS
SUZANO
BAGIFT

RUNNING TEAM PAO COM
OVO YTAM

PAO COM OVO
EQUIPINSANA

CORRPIQUERI/LOUCOS POR
MONTANHAS

BAG IFT

AMANTES DA
NATUREZA/2°BPE EXERCITO
BRASILEIRA

SAUDE& PERFORMANCE
ECO CLUB
MEDJUGORJE

PRO RUNNER TEAM

Péagina:

Tempo

02:40:57

01:25:38
01:36:13
01:42:09
01:42:10
01:47:53
01:51:29
01:53:19
01:54:02
01:55:34

02:03:33

02:29:49

01:27:42
01:35:00
01:51:37
02:08:25

02:09:27
02:13:45
02:14:56

02:28:08

01:30:10

01:45:24
02:06:07

03:28:52

01:28:53
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Masculino de 45 até 49 anos 2
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Masculino de 50 até 54 anos

Masculino de 55 até 59 anos

Masculino de 60 até 99 anos
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GENIVAL VIEIRA BARBOSA
JOAO MAXIMO

JOAO BATISTA MIRANDA

EDSON BRAZ SOUZA

MARCEL MENDES DE SOUZA
ANTONIO MARCO BESSA

VAGNER HIROSHI INOUE

EDSON DE OLIVEIRA

ROGERIO BATISTA VIEIRA
MARCOS PEREIRA NASCIMENTO
LUIZ SILVA DO NASCIMENTO NRTO

TOMAS HEGUEDUSCH

JESUINO DOS SANTOS

CARLOS ROBERTO CAVALCANTE
JORGE DE JESUS DA SILVA

JOSE ALBENOR DE LUCENA

PAULO EDUARDO CARVALHO MOREIRA

JOSE MARCOS REIS

JOSE SILVA RIBEIRO

JOSE ANTONIO DE JESUS CARVALHO

AILTON AMISTA SOARES

EDECIO ANTONIO GALEAZZO
ANTONIO DOS SANTOS
MANOEL FRANCISCO DOS SANTOS

SEVERINO VICENTE DA SILVA
NELSON PEDRO BEZERRA
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SEM LIMITES

MORRO ACIMA MORRO
ABAIXO

ATLETAS DE CRISTO
RITMO CERTO

CEM BOLETO 100%

DLB
EQUIPE VO2
MARCOS NASCIMENTO
MARCOS NASCIMENTO
LUIZ CHAVEIRO

POWER SISTEM
ACADEMIA FUJI
SAUDE PERFORMANCE

DEFESA CIVIL DO ESTADO
DE SAO PAULO

GREMIO CET
P.ECM
VITALITA

TOMAS
PRIMEIRO DE MAIO
NAO

EQUIPINSANA

CORRPIQUERI/LOUCOS POR
MONTANHAS

NT

PE NA TABUA

Péagina:

01:37:15

01:50:36

01:51:04
01:57:41
02:01:58
02:08:23
02:14:53
02:23:54
02:40:59
02:44:09
03:06:06

01:31:08
01:37:32
01:39:39
01:45:18

01:54:19
02:09:45

02:38:41

01:32:35
02:13:04
02:31:24

01:41:00
01:42:39

01:50:37

02:00:05
02:22:38
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